

Lan poltsako lan eskaintza irekiak



Asociación
Armeria Eskola
Elkartea

Isasi, 36. 20600 Eibar (Gipuzkoa) / 633 90 93 88
lanpoltsa@armeriaeskola.eus / www.armeriaeskola.eus

Hauexek dira momentu honetan zabalik ditugun lan eskaintzak:

MEKANIZAZIOKO LANGILEAK:



ITZIAR

Egin beharreko lanak:

Produkzio-eskaera betetzea eta erremintak eta makina aldatzea.

Oinarrizko matxurak konpontzea eta mantentze prebentiboa egitea.

Etengabeko hobekuntzan inplikatzeko, zelularen eraginkortasuna lortzea eta matxura-orduak murriztea.

Produktuaren kalitatea kontuan hartuta lan egitea eta kostuak minimizatzea.

Lanpostuaren ordena eta garbitasuna mantentzea eta hobetzea, hau da, makinak eta ingurunea.

Laneko istripuak eta gorabeherak aurreikustea eta murriztea eta segurtasun-arauak betetzea.

Zelularen jarraipena egiteko behar diren datuak betetzea.

Ingurumena kudeatzeko sistemaren barruan aplikatu daitezkeen ingurumen-jarraibideak, helburuak eta prozedurak betetzea.

Formakuntza: Erdi-mailako formakuntza-zikloa, ahal dela mekanizazioan.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa, enpresak Ermua/Zumaiatik autobusa eskaintzen die langileei.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

KALITATEKO TEKNIKARIA:



ITZIAR

Egin beharreko lanak:

Instalazioaren kalitatea kudeatzeko sistema gidatzea, IATF 16949 arauaren eta sektoreko beste arau batzuen estandarrak betetzen direla ziurtatuz.

Core Tools tresnen aplikazioa gainbegiratzea eta hobetzea.

Barneko eta bezeroko desadostasunen kudeaketa koordinatzea, ekintza zuzentzaile eta prebentibo eraginkorrak gidatuta, eta solaskide nagusi izatea bezeroen eta ziurtatzaileen ikuskapenetan.

Kudeaketa-sistemaren etengabeko hobekuntza sustatzea (prozesuen kudeaketa, eskuliburua, prozedurak, etab.) eta kalitate-taldea gidatzea eta koordinatzea.

Proiektu berrien APQP prozesuan parte hartzea ingeniarietarekin batera.

Formakuntza: Metrologiako espezializazioa edo ingeniaritza industrial edo antzekoa.

Lean Manufacturing/Six Sigma arloko formakuntza baloratuko da.

Ezagutzak: Core Tools tresnetan (APQP, PPAP, etab.) eta IATF 16949 arauan.

MES edo ERP sistemen ezagutza baloratuko da.

Esperientzia: Gutxienez 5 urtekoa antzeko posizioan, ahal bada automobilgintza sektoreko enpresetan.

Hizkuntzak: Ingeles teknikoko goi maila.

Profila: Lidergo, komunikazio, antolaketa eta emaitzetara begirako trebetasunak dituen pertsona.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua, enpresako bazkide izateko aukerarekin.

Soldata: Lehiakorra, esperientziaren eta aurkeztutako profilaren arabera.

TRESNERIAREN ARLOKO LANGILEA:



ABADIÑO

NEW FEPA-k, forjan eta hotzeko estanzazioan soluzio globalak sortzen 60 urte baino gehiago daraman Abadiñon kokatutako forja-enpresak, tresnen arloan lan egiten duen pertsona baten bila dabil autokudeaketa-ahalmenarekin.

Egin beharreko lanak: Makineria konbentzionala (tornua, fresatzeko makina, sartze bidezko

elektrohigadura) eta 3 ardatzeko CNC makina maneiatzea, ISO lengoaia estandarra FANUC-erako.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Behar izanez gero, barne-formakuntza egongo litzateke hain osoak ez diren arloetan.

Ezagutzak: Diseinuan CAD/CAM, NX SIEMENS enpresaren diseinu-softwarea izanik.

Esperientzia: Tresnerian/matrizegintzan.

Profila: Jarrera eta proaktibitatea duen pertsona, adin-murrizketarik gabe.

Ez da serieko produkzioren egiten, pieza bakoitza nahiko pertsonalizatua da eta lana nahiko artisaua da eta etortzen den pertsonari hori gustatu behar zaio.

Kontratu mota: 6 hilabeteko aldi baterako kontratua eta, bi aldeak pozik badaude, mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Lan-ordutegia: 06:00etatik 14:00etara.

Soldata: 23.000€ - 28.500€, formakuntzaren eta esperientziaren arabera.

MEKANIZAZIOKO LANGILEAK:



OÑATI

Egin beharreko lanak: Piezak mekanizatzea eta erantsitako lanak egitea.

Formakuntza: Fabrikazio mekanikoko goi-mailako formakuntza-zikloa edo antzekoa.

Orga-txartela izatea baloratuko da.

Esperientzia: Urtebeteko esperientzia antzeko eginkizunetan oso positiboki baloratuko da.

Kontratu mota: 6 hilabeteko hasierako aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa 3 txandatan goizez, arratsaldez eta gauez, astelehenetik ostiralera.

KALIBRAZIO-TEKNIKARIA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak: Tenperatura eta hezetasun, presio, masa eta dimentsioko eremuen kalibrazioak egitea bezeroaren etxean.

Formakuntza: Goi-mailako formakuntza-zikloa arlo mekanikoetako espezialitatean.

Ezagutzak: Excel kalkulu-orrietan erabiltzaile mailakoa.

ISO 17025 arauaren arabera egiaztatutako kalibrazio eta metrologiako laboraratorioetan eta neurtzeko eskuzko tresnen erabileran baloratuko da.

Esperientzia: 2 urtekoa ekipoak kalibratzen.

Profila: Pertsona balioaniztuna eta taldean lan egiteko gaitasuna duena.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea probaldia igaro ondoren.

Soldata: Pertsonaren profilaren arabera.

Gidabaimena izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai, lana bezeroaren etxean egin ohi baita.

Egoitza: Enpresarekiko hurbiltasuna baloratuko da, Debarrenean biziz.

CNC FRESATZEKO MAKINEN LANGILEA:



ERMUA

Egin beharreko lanak: Bulegotik emandako lan-orriekin hainbat makina martxan jartzea, kontuan hartuta mekanizatuak bulegotik ere ematen direla, eta, beraz, postuak ez daude inongo makinarekin lotuta konkretuki.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

LANGILEA:



ZALDIBAR

Egin beharreko lanak: Makinak prestatzea, aurpegitzeko makinan eskuzko lanak egitea, prentsa, etab.

Formakuntza: Lanpostuarekin bat.

Ezagutzak: Planoak interpretatzen, kalibrea erabiltzen, etab.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina baloratuko da.

Kontratu mota: Txanda-kontratua 15 eguneko probaldiarekin.

Egoitza: Zaldibar inguruan.

Inkorporazioa: Irailean.

DELINEATZAILEA:



ZUMAIA

Egin beharreko lanak: Autocad eta inventor-ekin proiektu mekanikoak garatzea.

Formakuntza: Fabrikazio mekanikoko diseinuko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: 2 urtekoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai.

MEKATRONIKAKO OFIZIALA:



ZUMAIA

Egin beharreko lanak: Mantentzeko eta manipulatzeko instalazioen muntaia mekanikoa eta elektrikoa egitea.

Formakuntza: Mekatronika industrialeko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Profila: Lanerako disponibilitatea eta interesa duen pertsona.

Kontratu mota: Urtebeteko behin-behineko kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

Gidabaimena izatea: Bai.

TEKNIKARI ELEKTROMEKANIKOA:



MATIENA

Egin beharreko lanak: Bezeroen konponketak edo mantentze-lanak egitera joatea, enpresak emandako tresnak dituen tailer-ibilgailuarekin, hasieran enpresako teknikari aditu batekin batera formakuntzan laguntzeko.

Formakuntza: Erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa mekatronikan edo elektronikan.

Hainbat formakuntza-ikastaro positiboki baloratuko dira.

Ezagutzak: Mekanika eta elektrizitatean.

Esperientzia: Sektorean.

Profila: Ikasteko prest dagoen pertsona, jarrera proaktiboa eta eguneroko zereginetan inplikazioa duena.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea probaldiarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Lan-ordutegia: 08:00etatik 13:00etara eta 14:30etatik 17:30etara.

Automobil propioa izatea: Bai, enpresaren instalazioetara joan ahal izateko.

MEKANIZAZIOKO LANGILEA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak: Tresnak mekanizatzea, doitzeta eta muntatzea.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: CAD-CAM-en baloratuko dira.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Pertsona balioaniztuna, lanaldi zatitua egiteko disponibilitatearekin.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua balioa egiaztatzeko, baina ondoren mugagabe bihurtzeko asmoarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa 40 ordukoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA:



ABADIÑO

Egin beharreko lanak zerbitzu teknikoko eta mantentze-lanetako teknikari gisa:

Konponketa elektrikoak, pneumatikoak eta mekanikoak instalatzea, martxan jartzea eta egitea.

Gorabeherak eta matxurak konpontzeko kolaboratzea eta laguntza teknikoa ematea.

Egindako jarduketak erregistratzea (gorabeherak, matxurak, jarraipena eta konponketa).

Makinen eta instalazioen mantentze prebentibo, zuzentzaile eta prediktiboko lanak egitea.

Erabiltzailea formatzea eta lanpostua baldintza ezin hobeetan mantentzea.

Sailen artean koordinatzea eta lanpostuarekin lotutako beste lan batzuk egitea.

Egin beharreko lanak logistikaren arloan laguntza gisa:

Era guztietako materialak (lehengaiak, ordezeko piezak, amaitutako produktuak, etab.) jasotzea, ordenatzea eta egokitzea, mugitzea eta igortzea, inbentarioak eta eskatutako dokumentuak erregistratzeko jarduerak eginez.

Formakuntza: Erdi- edota goi-mailako formakuntza-zikloa mantentze elektromekanikoan, automobilen elektromekanikan, automobilgintzan, instalazio elektriko eta automatikoetan, robotika industrialean edota elektrizitatean.

Ezagutzak: Logistikan eta microsoft office-n baloratuko da.

Esperientzia: Gutxienez urtebetekoa industria (eraikuntza/automobilgintza) makinen konponketetan. Bi arlotan deskribatutako lanetan baloratuko da baita.

Profila: Pertsona malgua, aldaketa kudeatzen dakiena, bezeroari eta emaitzei zuzendua, proaktiboa, ordenaz kezkatua, taldean lan egiten dakiena eta analisi- eta sintesi-gaitasuna duena.

Kontratu mota: Iraupen mugatuko aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Lan-ordutegia: 09:00etatik 13:30etara eta 15:00etatik 18:30etara.

Soldata: Hitzartzeko.

Gidabaimena izatea: Bai.

Egoitza: Durangaldea.

KALITATEKO TEKNIKARIA:



ZALDIBAR

Egin beharreko lanak:

Automozioaren sektorerako piezak homologatzea.

Piezen kalitatea kontrolatzea fabrikazioan eta hornitzaileen kalitatea kudeatzea.

8D adostasun-ezari buruzko txostenak egitea produktuaren auditoriak egitea.

Formakuntza: Kalitate kontrol metrologikoaren espezializazioa.

Ezagutzak: Planoen interpretazioan, 3D espazio-ikuspegian, kalibrazio eta pakete estatistikoetan, ISO TS 16949 arauan eta maneia neurtzeko tresnak erabiltzen, hala nola hiru dimentsioko makina, durometroa, profilen proiektorea, mikrometroa eta errege-oina.

Hizkuntzak: Ingelesa.

Profila: Antolatzeko gaitasun handia duen pertsona.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 28.000€ - 35.000€ gordin urtean.

CNC TORNULARIA:



ZESTOA

Egin beharreko lanak: pieza metalikoen txirbil-harroketak bidezko mekanizazioa egitea CNC tornuan.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Tornuan, txirbil-harroketak bidezko mekanizazioan, programazioan, metrologian, planoen interpretazioan, metalurgian, zulaketan eta hariztaketan.

Esperientzia: Gutxienez 3 urtekoa CNC inguruko mekanizazio eta programazioan eta neurketan kalibre, mikrometro eta neurtzeko beste tresna batzuekin.

Profila: Mekanizazio-arazoak ebazteko eta makinaren parametroak doitzeko gaitasuna duen pertsona.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea, balioa erakusten badu.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

--

Gure lan eskaintzaren bat interesatuz gero, bidali zure CV-a lanpoltsa@armeriaeskola.eus helbidera eta enpresari bidaliko diogu.

Edozein zalantza baduzu gurekin jar zaitezke harremanetan.

Informazio gehiagorako: Eider / Malen.

943 20 32 44 / lanpoltsa@armeriaeskola.eus